sexta-feira, 9 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00013 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Presidente Dutra
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA

 CÂMATRA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 00.457.775/0001-90

Avenida da Cultura, s/n – Centro – Presidente Dutra-Ba

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE 003/2012– Contratante: Câmara Municipal de Dutra
– Bahia, neste ato representada pelo Presidente o Sr. Virgilio Ribeiro dos Santos; Contratado: MDC
REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS & COMERCIO LTDA, CNPJ 05.623.011/0001-41;  Objeto: Contratação de
Serviços de Treinamento de Pessoal, Aluguel, Manutenção e Licença de Uso do Sistema de Automação, Gestão,
Orçamento, Contabilidade e Gestão de Pessoal,  para o exercício 2012; Valor Estimado: R$ 14.400,00 (Quatorze mil e
quatrocentos reais); Data da Assinatura: 06/01/2012; Vigência do contrato: 31/12/3012 .

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 006/2012

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA/BA, torna público que em decorrência da inexigibilidade
003/2012, firmou contrato com a Empresa: : MDC REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS & COMERCIO LTDA, CNPJ
05.623.011/0001-41;  Objeto: Contratação de  Serviços de Treinamento de Pessoal, Aluguel, Manutenção e Licença de
Uso do Sistema de Automação, Gestão, Orçamento, Contabilidade e Gestão de Pessoal,  para o exercício 2012; Valor
Estimado: R$ 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais); Data da Assinatura: 06/01/2012; Vigência do contrato:
31/12/3012 .

Presidente Dutra, 06 de Janeiro de 2012.

Virgílio Ribeiro dos Santos
Presidente da Câmara

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
quadro de avisos da Câmara Municipal
para conhecimento Geral.

Presidente Dutra, 06 de Janeiro de 2012.

1ª Secretária
Adezilva Pereira de Souza

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br

78C1800F968EA5415196E25EA03F8545